
5 Ky Formular është i aplikueshëm nëse ka Ankime                                                                                            
 

 
AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

      Nr.__________ Prot.                                         Tiranë më _____._____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

10.07.2023 

 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik “SPHAERA” SHPK 

Tirane QAZIM VATHI 106 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-67707-04-28-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh Përmirësim i sinjalistikës 

horizontale, vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Verior, Loti 1 

(2023)”, me fond limit: 1,810,126.33 (një milion e tetëqind e dhjetë mijë e njëqind e njëzet e 

gjashtë) Lekë, pa TVSH  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5.3 muaj 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 8 Maj 2023, Nr. 41 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. “INFRATECH” SHPK                                                                      K91628001D 

2. “DRICONS”                                                                                       L52013020H 

3. “SPHAERA”                                                                                       J81809003U   
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* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues 

me vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1.  “INFRATECH” SHPK                                                                                 K91628001D 

        

Vlera: 1,665,400 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind) Lekë pa 

TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

2. “SPHAERA” SHPK                                                                                       J81809003U 

Vlera: 1,578,505 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e pesë) Lekë pa 

TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 273,60 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

 

1. OE “INFRATECH” SHPK, me Nr. Nipti K91628001D nuk kualifikohet, pasi nuk plotëson 

kriteret e DST dhe konkretisht: 

2.3.3 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e shërbimeve objekt kontrate, duhet të 

disponojë personelin kryesor, si më poshtë: 

Një pjesë e stafit është e angazhuar në kontrata në zbatim me ARRSH. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “SPHAERA” SHPK                                  

me adresë: Tirane QAZIM VATHI 106, se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlerë totale prej 

1,578,505 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e pesë) Lekë pa TVSH 

dhe e vlerësuar me 273,60 pikë është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar, adresa: rruga Sami 

Frashëri Nr.33, Tiranë. E-mail:info@arrsh.gov.al. Tel: 042234487] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj), siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anulimit të procedurës: 

PO    JO     

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 

procedurën 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

Evis Berberi 


